ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

      Số: 162 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

 Minh Đức, ngày  27  tháng 9  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc ủy quyền giải quyết công việc

   Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
  Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã Minh Đức, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Thông báo số 52-TB/BTCHU, ngày 27/9/2023 của Ban Tổ chức Huyện
ủy, thông báo ý kiến của Thường trực Huyện ủy về việc cán bộ thuộc diện Huyện ủy
quản lý đi tham quan du lịch.

Từ ngày 29/9/2023 đến hết ngày 04/10/2023 đồng chí Nguyễn Hữu Lăng, Phó
bí thư đảng ủy, Chủ tịch UBND xã đi tham quan du lịch tại Phượng Hoàng, Cổ Trấn,
Trương Gia Giới- Trung Quốc.

Trong thời gian nói trên, Chủ tịch UBND xã uỷ quyền cho đồng chí Nguyễn
Mạnh Chung, Phó chủ tịch UBND xã chỉ đạo, điều hành giải quyết những công việc
của UBND xã.

UBND xã thông báo đến cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức xã được biết
để chủ động liên hệ công tác./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện ( để BC);
- Lãnh đạo xã;
- Cán bộ xã, công chức xã;
- Trưởng thôn;
- Thủ trưởng các cơ quan;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:05:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:07:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!